

振込手数料変更のお知らせ

当信用金庫では、振込手数料について、下記のとおり変更させていただきます。

記

1. 変更日

平成27年10月5日(月)

2. 変更内容(1件につき)

(1) 本支店あてATM取扱分振込手数料

	改正前	改正後
3万円未満	無料	108円
3万円以上	無料	324円

(2) 田老支店(本店窓口取扱分)同一店舗内窓口取扱振込手数料

	改正前	改正後
3万円未満	108円	無料
3万円以上	324円	無料

(3) 山田支店同一店舗内窓口取扱振込手数料

	改正前	改正後
3万円未満	無料	108円
3万円以上	無料	324円

3. 変更後振込手数料(1件につき)

取扱区分		金額区分	窓口取扱分	ATM取扱分	HB・FB・IB取扱分
振込種類					
同一店舗内 1		3万円未満	108円	無料	無料
		3万円以上	324円	無料	無料
本支店あて 2	電信	3万円未満	216円	108円	108円
		3万円以上	432円	324円	324円
他金融機関 あて	電信	3万円未満	540円	432円	432円
		3万円以上	756円	648円	648円
	文書	3万円未満	540円		
		3万円以上	756円		

1 田老支店(本店窓口取扱分)の同一店舗内窓口取扱分は、無料とします。

2 田老支店あての本支店間振込窓口取扱分は、同一店舗内の料金とします。

以上



宮古信用金庫